data del Collaudo o Certificato di Regolare Esecuzione, da erogarsi in conformità a quanto disciplinato ai 

paragrafi 7, 8 e 9 relativo ai “Servizi di Manutenzione” della “Relazione specialistica” di progetto 

importo complessivo a base di gara: 

€ 357.705,00 (euro trecentocinquantasettemilasettecentocinque/00) compresi oneri sicurezza, di cui 

347.298,00 (euro trecentoquarantasettemiladuecentonovantotto/00) soggetti a ribasso e € 10.407,00 (euro 

diecimilaquattrocentosette/00) costo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso; 

8. Tipo di procedura di aggiudicazione prescelta: 

Procedura aperta telematica di importo superiore alla soglia di rilevanza europea, ai sensi degli artt. 71 

UNIONE DEI COMUNI “PRATIARCATI”

[...]

Valore dell’offerta vincente: 

ribasso del 3,455 % sull’importo complessivo del servizio posto a base di gara al netto degli oneri per la  

sicurezza; importo di aggiudicazione € 324.893,00 oltre a € 10.407,00 costo oneri per la sicurezza; importo 

contrattuale € 335.300,00 (diconsi euro trecentotrentacinquemilatrecento/00) esclusa I.V.A.; 

14. Parte dell’appalto che può essere subappaltato a terzi: l’impresa ha dichiarato in sede di gara di voler 

subappaltare i seguenti servizi: Fornitura a posa di pali e plinti, scavo edile in strada con ripristino 

pavimentazione e stesura cavi e tubazioni anche per la componente elettrica per una quota percentuale max